
UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przejęcia do realizacji zadań z zakresu funduszu świadczeń socjalnych 
części nauczycieli emerytów/rencistów objętych właściwością gminy Rajgród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) w związku z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1586, poz. 1672, poz. 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLI/244/06 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie 
przejęcia do realizacji zadań z zakresu funduszu świadczeń socjalnych części nauczycieli emerytów/rencistów 
objętych właściwością gminy Rajgród. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Stefańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125215E4-7F90-40AF-9BF1-B2A1B01722FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/24 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


